
AVISO DE CANCELAMENTO – PPNº033/2022 

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto-SP, torna público, o CANCELAMENTO pelo senhor Prefeito 

Municipal, da licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 033/2022 - Processo nº. 2169/2022, 

cujo objeto é: “Registro de Preço, para a aquisição de mochila escolar confeccionada em nylon e 

personalizada com logo, para alunos da educação infantil da Prefeitura Municipal de Elias Fausto/SP, 

para o ano de 2023, conforme especificações descritas no Anexo I - Termo de Referência do Edital’’, 

cuja dada de abertura estava marcada para o dia 21/12/2022, por haver inconsistências no edital 

publicado. Elias Fausto, 09 de dezembro de 2022. Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal. 

 

 


